
Предавањата и колоквиумите за МЛД, IV семестар редовни, се одржуваат во:

П-Предавања В-Вежби С-семинари Пр-престој

Здравствена екологија

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории 

што се договараат со професорот.

Распоред IV летен семестар 2025/20256

Високи стручни медицински лабораториски дијагностичар 

Напомена:

Медицинска бактериологија и вирусологија Институтска предавална 1 (поткровје)

Физиологија Институтска предавална 1 (поткровје)

Институтска предавална 1 (поткровје)

Општа клиничка хемија Институтска предавална 1 (поткровје)

Хематологија Институтска предавална 1 (поткровје)

Стручната пракса по предметот Патологија ќе се одржи во договор со предметните наставници

Патофизиологија Амфитеатар 1 



 16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026 21/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Мед. Бактер. и вирус. 

(П-3) 8.00-10.15

Мед. Бактер. и вирус. 

(П-3) 8.00-10.15

Мед. Бактер. и вирус. (П-

3) 8.00-10.15

Мед. Бактер. и вирус. (П-

3) 8.00-10.15

Мед. Бактер. и вирус. 

(В-3) 10.30-12.45

Здравствена екологија 

(В-3)    13.00-15.15

Здравствена екологија 

(П-2)    15.30-17.00

Мед. Бактер. и вирус. 

(В-3) 10.30-12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Здравствена екологија 

(П-2)    15.30-17.00

Мед. Бактер. и вирус. (П-

3) 8.00-10.15

Здравствена екологија 

(В-3)    13.00-15.15

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 10.30-12.45

Мед. Бактер. и вирус. 

(В-3) 10.30-12.45

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 10.30-12.45

Здравствена екологија 

(П-2)    13.00-14.30

Здравствена екологија 

(П-2)    13.00-14.30

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 10.30-12.45

Здравствена екологија 

(П-2)    15.30-17.00

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 10.30-12.45

Мед. Бактер. и вирус. 

(В-3) 13.00-15.15

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 13.00-15.15

Здравствена екологија 

(П-2)    13.00-14.30

Здравствена екологија 

(П-2)    13.00-14.30

Здравствена екологија 

(В-3)    13.00-15.15

Мед. Бактер. и вирус. (В-

3) 10.30-12.45

Здравствена екологија 

(П-2)    13.00-14.30

Здравствена екологија 

(П-2)    15.30-17.00

Здравствена екологија 

(П-2)    15.30-17.00



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026 14/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Општа и кл. Хемија    

(П-3)     8.00-10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     10.30-12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија    

(П-3)     8.00-10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     10.30-12.45

Општа и кл. Хемија    

(П-3)     8.00-10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     10.30-12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија    

(П-3)     8.00-10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     10.30-12.45

Општа и кл. Хемија    

(П-3)     8.00-10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     10.30-12.45



16.03-20.03.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Мед. Бактер. и 

вирус.Институтска 

предавална 1  9-12

Здравствена екологија

Институт. предавална 1  

од 9 до 12ч.

Бајрам

23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026 28/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026 04/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

 

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)      13.00-15.15

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     13.00-15.15

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     13.00-15.15

Физиологија (В-3) 8.00-

10.15

Физиологија (В-3)             

8.00-10.15

Физиологија (В-3) 8.00-

10.15

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     13.00-15.15

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Физиологија (В-3) 13.00-

15.15

Физиологија (В-3) 13.00-

15.15

Физиологија (П-3) 

12.30-14.45

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Физиологија (С-3) 13.00-

15.15



06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026 11/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026 18/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Патофизиологија             

(В-4) 14.00-17.00

Физиологија (В-3) 8.00-

10.15

Велигден

Велигден

Хематологија (Пр-6) 

8.00-12.30

Физиологија (В-3) 8.00-

10.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Физиологија (С-3) 13.00-

15.15

Хематологија (П-3) 8.00-

10.15

Општа и кл. Хемија                       

(В-3)     13.00-15.15

Хематологија (П-3) 8.00-

10.15

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15

Физиологија (В-3)      

10.30-12.45

Физиологија (В-3) 11.00-

13.15

Физиологија (В-3)      

8.00-10.15

Патофизиологија             

(В-4) 14.00-17.00

Физиологија (П-3) 10.30-

12.45

Физиологија (С-3) 10.30-

12.45

Патофизиологија             

(В-4) 14.00-17.00

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15



20.04-24.04.2026      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Хематологија, 

институт. предавална 1 

12-15

Физиологија, 

институтска предавална 

1  9-12

Општа и клиничка 

хемија, институтска 

предавална 1                      

9-12

27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026 02/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026 09/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15

Хематологија (В-3) 

11.15.00-13.30

1ви Мај

Хематологија (П-3) 8.30-

10.45

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Хематологија (В-3) 

11.15.00-13.30

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Хематологија (В-3) 11.00-

13.15

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15

Хематологија (В-3) 9.00-

11.15

Хематологија (П-3) 

11.00-13.15



11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026 16/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

18.05-22.05.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Хематологија, 

Институтска предавална 

1 (9-12)

25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026 30/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

ДуховденСв. Кирил и Методиј

Патофизиологија             

(В-4) 8.00-11.00 

Амфитеатар 

педијатрија

Патофизиологија             

(В-4) 8.00-11.00 

Амфитеатар 

педијатрија

Патофизиологија             

(В-4) 8.00-11.00 

Амфитеатар 

педијатрија

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Хематологија (П-3) 

11.30-13.45

Хематологија (В-3) 11.00-

13.15

Хематологија (С-3) 8.30-

10.45

Хематологија (С-3) 8.30-

10.45

Патофизиологија             

(В-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(В-3) 14.00-16.15

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15

Хематологија (В-3) 

11.00-13.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Патофизиологија             

(П-3) 14.00-16.15

Хематологија (П-3) 

11.30-13.45

Хематологија (С-3) 

8.30-10.45


